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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     24
     24
-------
      1
  18500
   8165
   8131

Brno-Bystrc Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ
 1.     Ilja Kašík                                   43        1.          1476
 2.     Petr Cajzl                                   60        2.          1339
 3.     Monika Křížová                               45        3.          1317
 4.     Josef Vyškovský                              28        4.          1276
 5.     Jan Suchý                                    56        5.          1354

Volební strana č. 3 - Zelená pro Bystrc, Piráti a Bystrčáci
 1.     Monika Šimková                               52        1.          1354
 2.     Antonino Milicia                             48        2.          1287
 3.     Luboš Raus                                   64        3.          1339
 4.     Pavel Škarvada                               39        4.          1298
 5.     Matouš Vencálek                              33        5.          1254

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Jiří Kment                                   43        1.           740
 2.     Jiří Klein                                   60        2.           728

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Jára                                   42        1.          1295
 2.     Eva Harangiová                               61        2.          1271
 3.     Michal Kaláb                                 36        3.          1207
 4.     Petr Maurer                                  39        4.          1177

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavel Kříž                                   57        1.          1438
 2.     Tomáš Hejl                                   36        2.          1400
 3.     Denisa Kocmánková                            42        3.          1405
 4.     Bohumil Nečas                                71        4.          1374
 5.     Tomáš Doupovec                               46        5.          1373

Volební strana č. 7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
 1.     Tomáš Kratochvíl                             54        1.          1898
 2.     Vladimír Vetchý                              73        2.          1570
 3.     Jiří Bertschinger                            49        3.          1462
 4.     David Špičák                                 33        4.          1448
 5.     Zdeněk Okáč                                  38        5.          1464
 6.     Monika Dederová                              44        6.          1445
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ
 1.     Miroslav Klimeš                              55        6.          1272
 2.     David Slavíček                               27        7.          1253
 3.     Ivana Kudělová                               47        8.          1269
 4.     Jan Priessnitz                               36        9.          1276
 5.     Martin Horálek                               45       10.          1245
 6.     Ludmila Křížová                              36       11.          1250
 7.     Terezie Cajzlová                             24       12.          1251
 8.     Lukáš Griač                                  25       13.          1223
 9.     Eva Barovjanová                              62       14.          1251
10.     Lucie Tešnarová                              48       15.          1272
11.     Zdeněk Míča                                  62       16.          1239
12.     Petr Ondráček                                43       17.          1231
13.     Marie Švancarová                             34       18.          1229
14.     Ondřej Bečička                               20       19.          1215
15.     Marie Ondráčková                             38       20.          1243
16.     Jana Přinosilová                             37       21.          1225
17.     Ondřej Mišustov                              56       22.          1196
18.     Petr Silly                                   47       23.          1192
19.     Blanca Holla Surisová                        40       24.          1175
20.     Ondřej Geršl                                 34       25.          1182
21.     Radovan Holík                                50       26.          1151
22.     Michal Kříž                                  47       27.          1115

Volební strana č. 3 - Zelená pro Bystrc, Piráti a Bystrčáci
 1.     Lucie Kašparová                              36        6.          1251
 2.     Petr Hradil                                  43        7.          1270
 3.     Josef Strubl                                 60        8.          1227
 4.     Iva Petrová                                  35        9.          1235
 5.     Hana Jindrová                                50       10.          1263
 6.     Jana Pálková                                 68       11.          1231
 7.     Tomáš Hanák                                  36       12.          1221
 8.     Martin Král                                  53       13.          1240
 9.     Ondřej Hájek                                 46       14.          1223
10.     Filip Chrbját                                37       15.          1218
11.     Julie Cetlová                                41       16.          1205
12.     Martin Lepka                                 40       17.          1195
13.     Martina Chrbjátová                           30       18.          1196
14.     Mária Králová                                49       19.          1207
15.     Tereza Pavlíková                             24       20.          1188
16.     Jana Francová                                47       21.          1189
17.     Michael Piskor                               51       22.          1170
18.     Eva Dittingerová                             42       23.          1189
19.     Rut Rausová                                  61       24.          1170
20.     Samuel Raus                                  36       25.          1145
21.     Alena Stašková                               32       26.          1132
22.     Andrea Frajtová                              35       27.          1088

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Karel Husák                                  38        3.           730
 2.     Petr Doležel                                 48        4.           719
 3.     Jan Tesař                                    78        5.           688
 4.     Jiří Šálek                                   47        6.           715
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 5.     Martin Hedbávný                              50        7.           694
 6.     Petr Venený                                  59        8.           699
 7.     Jiří Kment                                   73        9.           694
 8.     Alexander Jan Doležel                        18       10.           684
 9.     Beáta Trepešová                              52       11.           691
10.     Lenka Pokorná                                49       12.           698
11.     Aneta Prucklová                              36       13.           694
12.     Petr Kotěšovec                               57       14.           678
13.     Zdeněk Zbožínek                              72       15.           691
14.     Bořivoj Kobylka                              76       16.           684
15.     Marek Hořanský                               41       17.           690
16.     Zdeněk Klimeš                                71       18.           679
17.     Veronika Antonínová                          53       19.           687
18.     Zdeněk Kučík                                 64       20.           683
19.     Helena Doleželová                            67       21.           676
20.     Helena Tomečková                             80       22.           676
21.     Jiří Hofírek                                 22       23.           681
22.     Petr Válka                                   58       24.           680
23.     Olga Doleželová                              77       25.           671
24.     Zdeňka Kmentová                              72       26.           663
25.     Lenka Kleinová                               54       27.           671

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Morávek                                 47        5.          1180
 2.     Petr Vícha                                   38        6.          1186
 3.     Michal Vaverka                               46        7.          1163
 4.     Jaroslav Jestřáb                             52        8.          1155
 5.     Jakub Hršel                                  43        9.          1158
 6.     Jiří Soška                                   58       10.          1142
 7.     Kateřina Smutná                              29       11.          1139
 8.     Petr Adámek                                  49       12.          1149
 9.     Alena Křivánková                             69       13.          1135
10.     Jan Vytřísal                                 29       14.          1136
11.     Nella Hegyi                                  18       15.          1125
12.     Jindřich Wurm                                75       16.          1115
13.     Jitka Gajdošová                              75       17.          1117
14.     David Morávek                                18       18.          1121
15.     Jan Brázda                                   30       19.          1142
16.     Jan Krobauer                                 56       20.          1114
17.     Petr Župka                                   76       21.          1113
18.     Daniel Šíma                                  65       22.          1102
19.     Marie Špindlerová                            75       23.          1092
20.     Michal Hlaváč                                49       24.          1104
21.     Jiří Hrachovina                              51       25.          1086
22.     David Mynář                                  47       26.          1060
23.     Renata Kalábová                              65       27.          1017

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Vít Obrovský                                 59        6.          1364
 2.     Luděk Čumpelík                               47        7.          1358
 3.     Jana Kopková                                 32        8.          1350
 4.     Veronika Drtilová                            37        9.          1365
 5.     Jaroslav Polešák                             69       10.          1340
 6.     Nancy Šimoničová                             20       11.          1335
 7.     Stanislav Pernica                            75       12.          1329
 8.     Milota Křížová                               58       13.          1341
 9.     Karla Hejlová                                36       14.          1342
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10.     Petra Srbová                                 35       15.          1321
11.     Andrea Němečková                             32       16.          1324
12.     Miroslav Hájek                               66       17.          1320
13.     Petr Fic                                     48       18.          1324
14.     Ladislava Boráková                           39       19.          1322
15.     Tomáš Prokeš                                 30       20.          1323
16.     Blanka Hejlová                               63       21.          1316
17.     Jaroslav Bednár                              70       22.          1312
18.     Bohumil Nečas                                32       23.          1311
19.     Milan Prokeš                                 18       24.          1307
20.     Jaroslava Šenkyříková                        65       25.          1289
21.     David Novotný                                32       26.          1263
22.     Roman Kocourek                               59       27.          1200

Volební strana č. 7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
 1.     Štefan Kandalec                              69        7.          1449
 2.     Martin Juris                                 29        8.          1428
 3.     Alena Weissová                               49        9.          1436
 4.     Michal Zukal                                 42       10.          1432
 5.     Martina Bertschingerová                      50       11.          1418
 6.     Daniel Bárta                                 66       12.          1399
 7.     František Folprecht                          56       13.          1408
 8.     Ludmila Chabičovská                          68       14.          1395
 9.     Jiří Bárta                                   32       15.          1403
10.     Monika Čermáková                             45       16.          1415
11.     Miloslava Peřinová                           70       17.          1381
12.     Karel Malý                                   80       18.          1384
13.     Petr Čermák                                  44       19.          1404
14.     Maria Votoupalová                            71       20.          1372
15.     David Hrůza                                  31       21.          1383
16.     Milan Krejčí                                 40       22.          1374
17.     Eva Okáčová                                  37       23.          1385
18.     Miroslav Procházka                           42       24.          1356
19.     Alena Vetchá                                 73       25.          1345
20.     Richard Lang                                 52       26.          1326
21.     Martin Küfhaber                              54       27.          1275

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  33717, hranice:     1372,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilja Kašík                                      1476
              2.    Petr Cajzl                                      1339
              3.    Monika Křížová                                  1317
              4.    Josef Vyškovský                                 1276
              5.    Jan Suchý                                       1354
              6.    Miroslav Klimeš                                 1272
              7.    David Slavíček                                  1253
              8.    Ivana Kudělová                                  1269
              9.    Jan Priessnitz                                  1276
             10.    Martin Horálek                                  1245
             11.    Ludmila Křížová                                 1250
             12.    Terezie Cajzlová                                1251
             13.    Lukáš Griač                                     1223
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             14.    Eva Barovjanová                                 1251
             15.    Lucie Tešnarová                                 1272
             16.    Zdeněk Míča                                     1239
             17.    Petr Ondráček                                   1231
             18.    Marie Švancarová                                1229
             19.    Ondřej Bečička                                  1215
             20.    Marie Ondráčková                                1243
             21.    Jana Přinosilová                                1225
             22.    Ondřej Mišustov                                 1196
             23.    Petr Silly                                      1192
             24.    Blanca Holla Surisová                           1175
             25.    Ondřej Geršl                                    1182
             26.    Radovan Holík                                   1151
             27.    Michal Kříž                                     1115

Volební strana č. 2 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   6954, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Antonínová                              524
              2.    Jana Vaisharová                                  273
              3.    Edita Kirkby                                     272
              4.    Zdeněk Božek                                     274
              5.    Lubomír Mlejnek                                  250
              6.    Tamara Vítová                                    255
              7.    Vladimír Tomsa                                   256
              8.    Martin Jambor                                    271
              9.    Božena Pekárková                                 239
             10.    Marie Kroupová                                   250
             11.    František Kovařík                                247
             12.    Pavel Březa                                      249
             13.    Jan Pekárek                                      240
             14.    Hana Hynštová                                    240
             15.    Aleš Novák                                       242
             16.    Filip Pekárek                                    251
             17.    Roman Barák                                      245
             18.    Martin Schupler                                  247
             19.    Radek Burian                                     251
             20.    David Fritz                                      239
             21.    Jan Votoupal                                     238
             22.    Monika Petráková                                 240
             23.    David Pichal                                     240
             24.    Ladislav Jubánek                                 231
             25.    Miroslav Hrozek                                  236
             26.    Tomáš Travěnec                                   226
             27.    František Mandelík                               228

Volební strana č. 3 - Zelená pro Bystrc, Piráti a Bystrčáci
Počet hlasů pro stranu:  32985, hranice:     1343,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Šimková                                  1354
              2.    Antonino Milicia                                1287
              3.    Luboš Raus                                      1339
              4.    Pavel Škarvada                                  1298
              5.    Matouš Vencálek                                 1254
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              6.    Lucie Kašparová                                 1251
              7.    Petr Hradil                                     1270
              8.    Josef Strubl                                    1227
              9.    Iva Petrová                                     1235
             10.    Hana Jindrová                                   1263
             11.    Jana Pálková                                    1231
             12.    Tomáš Hanák                                     1221
             13.    Martin Král                                     1240
             14.    Ondřej Hájek                                    1223
             15.    Filip Chrbját                                   1218
             16.    Julie Cetlová                                   1205
             17.    Martin Lepka                                    1195
             18.    Martina Chrbjátová                              1196
             19.    Mária Králová                                   1207
             20.    Tereza Pavlíková                                1188
             21.    Jana Francová                                   1189
             22.    Michael Piskor                                  1170
             23.    Eva Dittingerová                                1189
             24.    Rut Rausová                                     1170
             25.    Samuel Raus                                     1145
             26.    Alena Stašková                                  1132
             27.    Andrea Frajtová                                 1088

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  18684, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kment                                       740
              2.    Jiří Klein                                       728
              3.    Karel Husák                                      730
              4.    Petr Doležel                                     719
              5.    Jan Tesař                                        688
              6.    Jiří Šálek                                       715
              7.    Martin Hedbávný                                  694
              8.    Petr Venený                                      699
              9.    Jiří Kment                                       694
             10.    Alexander Jan Doležel                            684
             11.    Beáta Trepešová                                  691
             12.    Lenka Pokorná                                    698
             13.    Aneta Prucklová                                  694
             14.    Petr Kotěšovec                                   678
             15.    Zdeněk Zbožínek                                  691
             16.    Bořivoj Kobylka                                  684
             17.    Marek Hořanský                                   690
             18.    Zdeněk Klimeš                                    679
             19.    Veronika Antonínová                              687
             20.    Zdeněk Kučík                                     683
             21.    Helena Doleželová                                676
             22.    Helena Tomečková                                 676
             23.    Jiří Hofírek                                     681
             24.    Petr Válka                                       680
             25.    Olga Doleželová                                  671
             26.    Zdeňka Kmentová                                  663
             27.    Lenka Kleinová                                   671

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  30801, hranice:     1254,0
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jára                                      1295
              2.    Eva Harangiová                                  1271
              3.    Michal Kaláb                                    1207
              4.    Petr Maurer                                     1177
              5.    Petr Morávek                                    1180
              6.    Petr Vícha                                      1186
              7.    Michal Vaverka                                  1163
              8.    Jaroslav Jestřáb                                1155
              9.    Jakub Hršel                                     1158
             10.    Jiří Soška                                      1142
             11.    Kateřina Smutná                                 1139
             12.    Petr Adámek                                     1149
             13.    Alena Křivánková                                1135
             14.    Jan Vytřísal                                    1136
             15.    Nella Hegyi                                     1125
             16.    Jindřich Wurm                                   1115
             17.    Jitka Gajdošová                                 1117
             18.    David Morávek                                   1121
             19.    Jan Brázda                                      1142
             20.    Jan Krobauer                                    1114
             21.    Petr Župka                                      1113
             22.    Daniel Šíma                                     1102
             23.    Marie Špindlerová                               1092
             24.    Michal Hlaváč                                   1104
             25.    Jiří Hrachovina                                 1086
             26.    David Mynář                                     1060
             27.    Renata Kalábová                                 1017

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  36046, hranice:     1468,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kříž                                      1438
              2.    Tomáš Hejl                                      1400
              3.    Denisa Kocmánková                               1405
              4.    Bohumil Nečas                                   1374
              5.    Tomáš Doupovec                                  1373
              6.    Vít Obrovský                                    1364
              7.    Luděk Čumpelík                                  1358
              8.    Jana Kopková                                    1350
              9.    Veronika Drtilová                               1365
             10.    Jaroslav Polešák                                1340
             11.    Nancy Šimoničová                                1335
             12.    Stanislav Pernica                               1329
             13.    Milota Křížová                                  1341
             14.    Karla Hejlová                                   1342
             15.    Petra Srbová                                    1321
             16.    Andrea Němečková                                1324
             17.    Miroslav Hájek                                  1320
             18.    Petr Fic                                        1324
             19.    Ladislava Boráková                              1322
             20.    Tomáš Prokeš                                    1323
             21.    Blanka Hejlová                                  1316
             22.    Jaroslav Bednár                                 1312
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             23.    Bohumil Nečas                                   1311
             24.    Milan Prokeš                                    1307
             25.    Jaroslava Šenkyříková                           1289
             26.    David Novotný                                   1263
             27.    Roman Kocourek                                  1200

Volební strana č. 7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  38455, hranice:     1566,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kratochvíl                                1898
              2.    Vladimír Vetchý                                 1570
              3.    Jiří Bertschinger                               1462
              4.    David Špičák                                    1448
              5.    Zdeněk Okáč                                     1464
              6.    Monika Dederová                                 1445
              7.    Štefan Kandalec                                 1449
              8.    Martin Juris                                    1428
              9.    Alena Weissová                                  1436
             10.    Michal Zukal                                    1432
             11.    Martina Bertschingerová                         1418
             12.    Daniel Bárta                                    1399
             13.    František Folprecht                             1408
             14.    Ludmila Chabičovská                             1395
             15.    Jiří Bárta                                      1403
             16.    Monika Čermáková                                1415
             17.    Miloslava Peřinová                              1381
             18.    Karel Malý                                      1384
             19.    Petr Čermák                                     1404
             20.    Maria Votoupalová                               1372
             21.    David Hrůza                                     1383
             22.    Milan Krejčí                                    1374
             23.    Eva Okáčová                                     1385
             24.    Miroslav Procházka                              1356
             25.    Alena Vetchá                                    1345
             26.    Richard Lang                                    1326
             27.    Martin Küfhaber                                 1275

........................................22:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Šárka Sedláčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Cibulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Bystrc Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  197642               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ              33717   27     197642,00           17,05
č. 2 - RESTART PRO BRNO                   6954   27     197642,00            3,51
č. 3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.    32985   27     197642,00           16,68
č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK     18684   27     197642,00            9,45
č. 5 - Občanská demokratická strana      30801   27     197642,00           15,58
č. 6 - ANO 2011                          36046   27     197642,00           18,23
č. 7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ              38455   27     197642,00           19,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LIDOVCI A STAROSTOVÉ
      Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
      SPD, Trikolora, Moravané a NK
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38455,00     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
   2.           36046,00     6 - ANO 2011                      
   3.           33717,00     1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ          
   4.           32985,00     3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
   5.           30801,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.           19227,50     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
   7.           18684,00     4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
   8.           18023,00     6 - ANO 2011                      
   9.           16858,50     1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ          
  10.           16492,50     3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
  11.           15400,50     5 - Občanská demokratická strana  
  12.           12818,33     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  13.           12015,33     6 - ANO 2011                      
  14.           11239,00     1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ          
  15.           10995,00     3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
  16.           10267,00     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            9613,75     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  18.            9342,00     4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
  19.            9011,50     6 - ANO 2011                      
  20.            8429,25     1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ          
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  21.            8246,25     3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
  22.            7700,25     5 - Občanská demokratická strana  
  23.            7691,00     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  24.            7209,20     6 - ANO 2011                      
  25.            6743,40     1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ          
  26.            6597,00     3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.
  27.            6409,16     7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          

Volební strana                       Mandáty

 1 - LIDOVCI A STAROSTOVÉ               5
 3 - Zel. pro Bystrc,Pirát.a Bystr.     5
 4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK      2
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - ANO 2011                           5
 7 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ               6

........................................22:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Šárka Sedláčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Cibulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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